EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 030/2017

CONTRATANTE: Município de Nova Olímpia-MT
CONTRATADA: TECNOESTE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: AQUISIÇAO DE UMA ESCAVADEIRA HIDRAULICA DESTINADA A O
MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT-ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
VALOR: R$ 489.000,00 (quatrocentos e oitenta e nove mil reais).

LICITAÇÃO: PREGAO N.º 023/2017

VIGÊNCIA: 20/07/2017 a 20/07/2018.

Nova Olímpia-MT, 20 de Julho de 2017

José Elpídio de Moraes Cavalcante
Prefeito Municipal